
UCHWAŁA Nr I/ 5 /10

 
UCHWAŁA Nr I/ 5 /10

RADY GMINY CIECHANÓW
z dnia 2 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania składów osobowych
stałych komisji Rady Gminy
              Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./
oraz § 14 ust. 1 Uchwały 
Nr IV/37/2003Rady Gminy Ciechanów z dnia 10
marca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy
Ciechanów /Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 85, poz.
2203, zm. z 2009 r. Nr 142, poz. 4303/ - Rada
Gminy Ciechanów uchwala, co następuje :

§  1.

Powołuje się pozostałe składy osobowe
stałych komisji Rady Gminy Ciechanów
w następujący sposób:
1. Komisja Rewizyjna :



    Chmieliński Sławomir,
    Lazarski Janusz,
    Oglęcka Ewa,
    Kocięcki Jerzy.
2. Komisja Planowania Budżetu i Finansów :
    Olszewski Eugeniusz,
    Murawski Bogdan,
    Majkowski Zenon,
    Kołakowska Aleksandra,
    Jezierski Konrad,
    Petrykowski Piotr.
 3. Komisja Rolnictwa i Rozwoju
Gospodarczego :
     Kołakowska Aleksandra,
     Majkowski Zenon,
     Jezierski Konrad,
     Petrykowski Piotr,
     Kocięcki Jerzy,
     Tobolski Grzegorz.
4. Komisja Zdrowia i Spraw Socjalnych,
Kultury i Oświaty :
    Rudnicki Eugeniusz,
    Buraczewski Piotr,
    Olszewski Eugeniusz,
    Żebrowska Anna,



    Przybyłowska Anna.

§  2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i
podlega ogłoszeniu.                                            

    Przewodniczący Rady Gminy
                                                                           
                                                                           

Eugeniusz Olszewski


